

מלחמת חרבות ברזל - עדכונים (5)

אל לקוחות המשרד
שלום רב

להלן עדכון מלחמה מס' 5

א. תכנית מענקים להכשרת עובדים במסלול חרבות ברזל-

פורסמה תכנית מענקים להכשרת עובדים בשני מסלולים ייעודיים לתקופת המלחמה (הכשרה בכיתה או הכשרה בחניכה) המסלול יופעל עד למועד בו יוכרז על סיום מצב מיוחד בעורף.

גובה המענק 15000-4000 ש"ח בגין כל עובד שיאושר לתכנית.

ניתן להגיש בקשות לעד 50 עובדים ועד 200 עובדים במפעל חיוני.

התכנית מוגבלת לרשימת מקצועות מסוימים כמפורט בנספח המקצועות.

התקציב מוגבל המענקים יאושרו בשיטת כל הקודם זוכה.

עמותות זכאיות רק במידה שיש להן פעילות שהיא עסקית- כלכלית ולגביה בלבד.

להלן קישור להוראות המלאות למענקים.

להלן נספח המקצועות

להגשת הבקשות <https://zira-forum.co.il/%D7%9E%D7%A1%D7%9C%D7%95%D7%9C-%D7%94%D7%9B%D7%A9%D7%A8%D7%94-%D7%91%D7%9B%D7%99%D7%AA%D7%94-%D7%9E%D7%A1%D7%9C%D7%95%D7%9C-%D7%90>

סיוע מטעמנו בנושא זה, גם מענה על שאלות בלבד, כרוך בתשלום!

ב. עדכוני מענקים-

בחוזר מס' 4 פרסמנו את עיקרי המתווה שהציגו משרד האוצר לפיצויים עקיפים. בהמשך, משרד הכלכלה בשותפות עם ראשי המגזר העסקי גבשו מודל סיוע משלהם אשר שונה (ומעט מיטיב יותר) מהמתווה של האוצר ומציע גם מודל העסקה גמישה אשר עשוי לסייע לעובדים ומעסיקים ולמנוע הוצאת עובדים לחל"ד. לא נלאה אתכם בפרטים שכן טרם אושר המתווה הנבחר וכפי הנראה הוא ישולב מ2 ההצעות.

להלן מתווה משרד הכלכלה

כאמור טרם אושרו סופית המענקים וטרם נפתחה האפשרות להגשת בקשות.

אנו עוקבים ונעדכן ברגע שיהיו התפתחויות בנושא.

סיוע מטעמנו בנושא זה, גם מענה על שאלות בלבד, כרוך בתשלום!

ג. מקדמות לפיצויים טרם הגשת תביעה לבעלי עסקים בצפון ובדרום בלבד-

נפתחה אפשרות להגשת בקשות למקדמה לפיצויים בשל המלחמה, לבעלי עסקים ביישובי ספר בדרום וצפון הארץ [להלן קישור לרשימת היישובים](#) גם אשקלון נכללת למרות שלא מופיע ברשימה. - בעל עסק יודיע שמבקש מקדמה ורשות המיסים תחשב את גובה המקדמה, כמובן שבהמשך יש להגיש תביעת פיצויים מסודרת (לאחר שתיפתח האפשרות להגשת התביעות). למידע נוסף והגשת הבקשה למקדמה: [בקשה לתשלום מקדמות לבעלי עסקים ביישובי ספר בדרום ובצפון הארץ בשל מלחמת 'חרבות ברזל' | רשות המסים בישראל\(www.gov.il\)](#)

נדחה המועד האחרון לדיווח על נזק עקיף ממבצע "מגן וחץ" עד לתאריך
31/12/2023

ד. להלן [ריכוז מועדי דיווח ותשלום לשנת 2024](#) למעמ, מקדמות וניכויים (נערך ע"י לשכת רואי חשבון).

ה. נדחה מועד החלת מודל "חשבוניות ישראל" שהיה אמור לחול ב-01.01.2024
לתאריך 31.03.2024

נזכיר כי בתיקון חוק מס ערך מוסף בקשר להקצאת מספרי חשבוניות מס אשר נועד לסייע למאבק בתופעת החשבוניות הפיקטיביות, נקבע כי החל מ-01.01.2024 רשות המסים תנפיק באמצעות מערכת מקוונת, מספרי הקצאה לחשבוניות מס, שיידרשו כתנאי לניכוי מס התשומות בעסקאות שמעל לתקרה שנקבעה בחוק (25,000 ₪ לשנת 2024), ובהתאם למתווה הקבוע בחוק.

בימים אלה, בשל מצב המלחמה בו שרויה מדינת ישראל, הוחלט על ידי כי חשבוניות מס הנושאות תאריך שבין 1.1.24 לבין 31.3.24, יותרו לניכוי כמס תשומות גם ללא מספר הקצאה, בשל הכרתן כ"מסמך אחר". לנושא הדיווח המפורט למע"מ (קובץ PCN874), מובהר כי למרות הגדרת החשבוניות כאמור כ"מסמך אחר", נדרש להמשיך ולדווח אותן כתשומה רגילה, ולא לסווגן בדיווח המפורט כמסמך אחר.

עם זאת, לאור העובדה שרשות המסים כבר ערוכה ליישום החוק, עוסקים שהשלימו את הפיתוח הטכנולוגי ויבקשו מספרי הקצאה החל מ-01.01.2024, יקבלו מספר הקצאה ואף יזכו לזירוז בטיפול בהחזרי מע"מ.

ו. פיצוי למעסיקים עבור שכר ששולם לעובדים שפוננו-

מעסיקים בכלל חלקי הארץ יהיו רשאים לתבוע פיצוי בגין שכר ששילמו לעובדים שנעדרו ממקום העבודה מכיוון שפוננו מביתם בשל הוראת כוחות הביטחון. תקרת הפיצוי בגין השכר החודשי מוגבלת לפעמיים וחצי השכר הממוצע במשק (העומד על סך 11,809 ₪).

ז. הקלות מכס-

עלויות הובלה שנגרמו ליבואנים עקב מצב המלחמה, החל מיום 16.10.23 לא יכללו בערך העיסקה לצורך חישוב מיסי ייבוא. העלויות הנכללות בהנחה: הובלה, פריקה וטעינה אשר שולמו ע"י היבואן בנוסף לתשלום הרגיל ששולם עבור רכיבים אלו בתחילת המסע ואשר נגרמו אך ורק במקרה של "תום מסע" בנמלים זרים ואין ליבואן שליטה עליהם. וכן הוצאות אשר מפורטות בחשבון המטענים כ"היטל מלחמה" המוטלות ע"י חברת הספנות על כלל לקוחותיהן בישראל בעת המלחמה. על היבואן להוכיח בעזרת מסמכים, עלויות אלו.

ח. תגמולי מילואים למגויסי המלחמה-

מתווה חדש מעכשיו ועד לסיום המלחמה לפיו התשלומים ישולמו בתחילת כל חודש ולא בתום תקופת השירות כפי שנעשה עד כה.. תוספת בסך 40% המשולמת בשגרה, תשלום רק בסוף תקופת השירות. על המעסיקים חלה חובה לשלם בזמן למשרתי המילואים שכר רגיל, יחד עם זאת, מעסיקים יהיו פטורים מלצרף לתביעה אישור צבאי ויכולים להגיש בקשה לקבלת החזרים גם אם תקופת השירות של העובדים טרם הסתיימה. הערה: תגמולי מילואים המשולמים ע"י המעסיק שהוא מלכר אינם חייבים במס שכר (עד גובה התשלום המתקבל מביטו"ל).

רודניק וורצל ושות'

רואי חשבון